
ФОРМА № 1 к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности 
педагогических работников 0 0  Краснодарского края, реализующих программы дошкольного образования, аттестуемых 
по должности «воспитатель», в целях установления первой квалификационной категории
«Результативность профессиональной деятельности по выявлению и развитию у воспитанников способностей 
к научной (интеллектуальной), творческой, физкультурно-спортивной деятельности»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого Еремина Елена Юрьевна
Место работы, должность Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1 г. Гулькевичи 
муниципального образования Гулькевичский район, воспитатель
1. Результаты участия воспитанников в олимпиадах, конкурсах, фестивалях, соревнованиях (п. 1.1,1.2,1.3,1.4)

Н аименование
конкурсного
мероприятия

(точное,
полное)

Статус
мероприят

ия
(интеллект
уальный,

творческий

•>

спортивны
й)

Д ата
прове
дения

Н аправленное
ть

конкурсного
м ероприятия

У ровень
конкурсного
мероприятия

Ф.И.О.
воспитанника

Возрастна 
я группа

Результат
участия

Реквизиты  приказа об итогах 
участия

в конкурсных мероприятиях

п 1.3.

М униципаль
ный конкурс 
новогоднего 
костю ма 
«А телье Д еда 
М ороза»

творческий 2018 декоративно
прикладное
творчество

муниципаль
ный

Герман Ника 
Викторовна

средняя 
(5-6 лет)

призёр приказ управления образования 
администрации
муниципального образования 
Г улькевичский район от 
26.12.2018 № 1 3 0 2 -0  «Об итогах 
муниципального конкурса 
новогоднего костю ма «А телье 
деда М ороза» среди 
дош кольны х образовательны х 
организаций и учащ ихся 
начальны х классов 
муниципального образования



Гулькевичский район

М униципальн
ый конкурс
детско-
ю нош еского
творчества
«Н еопалимая
купина

творческий 2019 декоративно
прикладное
творчество

муниципаль
ный

Ю ров
Владислав
М ихайлович

средняя 
(4-5 лет)

призёр П риказ управления образования 
администрации
муниципального образования 
Гулькевичский район от 
11.04.2019 № 44 2 /1 -0  Об итогах 
муниципального этапа конкурса 
детско-ю нош еского творчества 
по пожарной безопасности 
«Н еопалимая Купина»

М униципальн
ый этап
краевого
экологическог
о конкурса
«Зеленая
планета»

творческий 2020 изобразительн 
ое искусство

муниципаль
ный

Саквин
Владимир
Владимирович

старш ая 
(5-6 лет)

призёр П риказ управления образования 
муниципального образования 
Г улькевичский район от 
14.02.2020 № 1 8 5 -0  «О 
подведении '  итогов 
муниципального этапа краевого 
детского экологического 
конкурса «Зеленая планета»

М униципальн 
ый конкурс с 
дистанционны  
м участием 
«Расскаж ите 
детям  о войне»

творческий 2020 изобразительн 
ое искусство

муниципаль
ный

Воинских
А ртём
С ергеевич

старш ая 
(5-6 лет)

победитель П риказ управления образования 
администрации
муниципального образования 
Г улькевичский район от 
06.05.2020 № 404-о Об итогах 
проведение откры того 
муниципального конкурса с 
дистанционны м участием 
творческих и методических 
разработок, посвящ енных 75-ти 
летию  П обеды в Великой



отечественной войне 
«Расскаж ите детям  о войне» 
среди воспитанников, 
родителей, педагогов 
дош кольны х образовательны х 
учреж дений муниципального 
образования Гулькевичский 
район

М униципальн 
ый этап 
краевой акции 
«О днаж ды  в 
Н овый год»

творческий 2020 декоративно-
прикладное
творчество

муниципаль
ный

Д убинина
А настасия
Н иколаевна

подготови 
тельная 
(6-7 года)

лауреат П риказ управления образования 
муниципального образования 
Г улькевичский район от 
22.12.2020 № 9 8 1 -0  Об итогах 
проведения муниципального 
этапа краевой акции «О днажды 
в Новый год» среди 
воспитанников дош кольны х 
общ еобразовательны х 
учреж дений муниципального 
образования Гулькевичский 
район

М униципальн 
ый этап 
краевой акции 
декоративно
прикладного 
творчества 
«П асхальная 
радость»

творческий 2021 декоративно
прикладное
творчество

муниципаль
ный

С тародубцева 
Ева Евгеньевна

подготови 
тельная 
(6-7 лет)

лауреат П риказ управления образования 
муниципального образования 
Г улькевичский район от 
18.05.2021 № 3 4 9 -0  Об итогах 
проведения муниципального 
этапа краевой акции 
декоративно-прикладного 
творчества «П асхальная 
радость»

п 1.4
Всероссийский
конкурс
детского
творчества

творческий 2018 декоративно
прикладное
творчество

конкурс в 
сети
И нтернет

С уконкина
А настасия
А лександровна

средняя 
(4-5 лет)

победитель Д иплом Л ауреата I степени 
Серия Д П -О  № 69363 от 
01.12.2018, подписанны й 
П редседателем



«В олш ебны е
превращ ения
макарон»

к.п.н. А.Ф. К овалева

В сероссийский 
конкурс 
декоративно
прикладного 
творчества 
«П одарок к 8 
марта»

творческий 2019 декоративно
прикладное
творчество

конкурс в 
сети
И нтернет

К урбатова
И рина
А ндреевна

средняя 
(4-5 лет)

победитель Д иплом Л ауреата I степени 
Серия Д П -0  № 95341 от 
08.03.2019, подписанны й 
П редседателем
организационного комитета, 
к.п.н. А.Ф. Ковалева

В сероссийский
конкурс
детского
творчества
«Такая разная
осень»

творческий 2019 декоративно
прикладное
творчество

конкурс в 
сети
И нтернет

Терещ енко
М акар
А натольевич

старш ая 
(5-6 лет)

победитель Д иплом Л ауреата I степени 
Серия Д П -0  № 118056 от 
09.10.2019, подписанны й 
П редседателем
организационного комитета, 
к.п.н. А.Ф. Ковалева

Всероссийский 
конкурс для 
детей и 
молодежи

творческий 2020 изобразительн 
ое искусство

конкурс в 
сети
И нтернет

Коннов Н икита 
И горевич

старш ая 
(5-6 лет)

победитель Д иплом Серия 8 У З 17-143928 от 
26.04.2020, подписанны й 
Руководителем  Ц ентра 
граж данского образования 
«В осхож дение» А.М. А минов

В сероссийский 
творческий 
конкурс 
«Н икто не 
забы т и ничто 
не забыто»

творческий 2020 изобразительн 
ое искусство

конкурс в 
сети
И нтернет

Саквин
Владимир
Владимирович

старш ая 
(5-6 лет)

победитель Д иплом Л ауреата I степени 
Серия Д П -0  № 154799 от 
28.04.2020, подписанный 
П редседателем
организационного комитета, 
к.п.н. А.Ф. Ковалева

Дата заполнения: (0. 0$ Д р Д Д/
Достоверность информации о резульг^тахд^боты аттестуемого подтверждаю: 
Заведующий МБДОУ д/с №1 
Старший воспитатель_______ ^ ^
Аттестуемый педагогический работы

Т /  ^  З.Ш. Вышемирская 
Е.Н. Федотова 

Е.Ю. Еремина



ГРАМОТА
н а г р а ж д а е т с я

Герман Ника
МБДОУ д/с №1 г. Гулькевичи 

Призер
Муниципального конкурса новогоднего костюма 

«Ателье деда Мороза» среди дошкольных 
образовательных организаций и учащихся 

начальных классов муниципального образования 
Гулькевичский район 

В номинации «Новогодний серпантин»

Заведующий МБДОУ д-с №1 З.Ш. Вышечирская
ч

Воспитатель МБДОУ л с .У<?1 Р. Ю Еремина



УI! РЛ вл г: Н И Е О В РА ВО ВАН и я 
АДМ ИI I И С 1РАI [И И М У11И ЦП II АЛ ЬНОГ О О В РАЗОВАЯ И Я 

ГУЛВКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

№ -О
I I \:п>ксвичи

О б  и т о г а х  м у н и ц и п а л ь н о г о  к о н к у р с а  
н о в о г о д н е г о  к о с т ю м а  « А т е л ь е  д е д а  М о р о з а »  

среди д о ш к о л ь н ы х  о б р а з о н а  г е л ь н ы х  о р г а н и з а ц и й  и
у ч а щ и х с я  н а ч а л ь н ы х  к л а с с о в  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и и

Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н

11а основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Гулькевичский район от 29 ноября 2018 года 
АТ 1191/1-0, «О проведении муниципального конкурса новогоднего костюма 
«Ателье деда Мороза» среди дошкольных образовательных организаций и 
учтиихся начальных классов муниципального образования Гулькевичский 
район», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей, призеров и лауреатов
муниципального конкурса новогоднего костюма «Ателье деда Мороза» среди 
дошкольных образовательных организаций и учащихся начальных классов 
муниципального образования Гулькевичский район (приложение).

2. Провести награждение победителей и призеров конкурса дипломами 
управления образования.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного 
специалиста управления образования администрации муниципального 
образования Гулькевичский район В.В. Масунову

Г I Триказ вступает в силу со дня его подписания.

1 Гачальник управления образования администрации
муниципального образования / 7̂
1 уд ькс вич с кий район О.А. Андреева( ~ ” .........  1 11 ....... ............. ..........  1111 ...  ... ...................... ....... ...... .......
11роект подготовлен и внесен:
Главным специалистом управления образования 
администрации муниципального образования

Масунова



1I ризер 
11ризер 
11ичер 

( ' I 1р1ПСр^)

11ризер

11р\дпикова Лима 
Воронина Олеся

ишщл\с№.1 г. Г^зькевичи
МБДОУ .тс№ 9 и. Ботаника 
МВ ДО У д\с№28 г. 1 улькевичи

Богданова Варвара 
Азаренко Ксения

МБОУ С О Ш №23 х. Тысячный 
МБДОУ д\с№1 г. Гулькевичи

Земскова Вероника МБДОУ д\с№ 13 г. Гулькевичи

Л ауреаты  к о 11курса 
Поминания 

«Новогодний серпантин»

1.
Ф||Мп,1Ш1, Ими ребёнка Учреждение

•> Панферова Милена 1 МБЛОУ л\с№ 1 г. улькелидц 'Д-V
.1 , Радост и на Мария ( МБДОУ д\с№1 г. улькевичи 'у
4. Ясрежская Виктория МБДОУ д\е№2Т. 1 улькевичи
5. Саранчина Милена МБДОУ д\с№8 г . "'улькевичи
() 1 риб.нюв Марк М Б Д О У л с №8 1. улькевичи
7. 111аранова Кира МБДОУ д,с№8 1 . 'улькевичи
8. 1Бальным Денис МБДОУ д\с№8 г. улькевичи
9. Стрельников 11авел МБДОУ д\с№ 13 г 1 улькевичи
10 Дудина Алиса МБДОУ д\с№ 14 т I улькевичи
1 I Дейнеко Мария МБДОУ д\с№14 1 Гулькевичи
1Л Макаренко Варвара МБДОУ л с.У" 14 г IАлькевичи
13 11.1 кляр Яна МБДОУ д\с№ 15 г I улькевичи
14 Лобанова Алена М Б Д О У д с № 1 5 г Гулькевичи
Ч  Гончарова Ангелина МБДОУ д\с№ 15 г I улькевичи
16 Твердова София МБДОУ д\с№15 г Гулькевичи
17 Хромова Ангелина МБДОУ д\с№17 п . Красносельский

А8! Шевченко Глена МБДОУ д,с№ 18 и. 1 ирей
19 Кихтенко Вероника МБДОУ д\с№19 г 1 'улькевичи
20 Л\ игу Федор МБДОУ д\с№ 19 г Гулькевичи
21 Гайсина Алина МБДОУ д\с№28 г Гулькевичи
А т

Косо. Лиона Со(|)ня МБДОУ ! с №38 е . Оградо-Кубанское
24 1айсппа Алина МБДОУ д.е№38 с . Отрадо-Кубанское
25 1 [у дря Дарья МБДОУ д\е№39 с , Соколовское
26 Лп.човид Анна МБДОУ д \е№ 39с Соколовское
- 7' Массарвп ни Кирилл МБДОУ д\с№39 с . Соколовское
28 11сасва Милена МАДОУ д\е№50 с . 11овоукраннское

Ваен. 1снко ( офня М \Д О У  л \е№5() С 11ово\краинекое
30 Михайлова 11адежда МАДОУ д\с№52 1. 1 улькевичи
31 Жу рав. 1 ё ва Василиса МАДОУ д\с№52 г. Гулькевичи
32 Кобзев Станислав МАДОУ д\с№52 1 . Гулькевичи*% лА А 11оликариова Вероника МАО У СОШ №1 г. Гулькевичи

Даурса I ы конкурса 
Ч' / Л/ у  г  Номинации

«Дстс кий НОВОГО, III1111 к о с п о м »

V' чрождение
(  М1Д10УМ\с№;1г. Гул^севйчТТ



54 Соколова Виктория МБДОУ д\с№28 г. Гулькевичи
55 Сметкина Маргарита МБДОУ д\с№«28 г . Гулькевичи
Л' ЛиТВ 1Ш С И К 0 Дмитрий МБДОУ д\с№28 г. Гулькевичи
57. Шамони.юна Вероника МБДОУ д\с№30 и. Комсомольский
5 к. [ айворонекий Михаил МБДОУ д\с№31 х. Тельман
591 [ (оник’ова Вика МБДОУ д\с№31 х. Тельман
90] Гурсев Кирилл МБДОУ д\с№38 с. Отрадо- Кубанское
61 11ндлиеный Родион МБДОУ д\с№>39 с. Соколовское
о"1 Кипа.юнко Ма г н о й МБДОУ д\с№1,39 с. Соколовское
63 11арынша Алёна МБДОУ дс.У ’39 с. Соколовское
64 Васил1.ева С офья МАДОУ д\с№52 г. Гулькевичи
65 Войдем ко Ввел и на МАДОУ д\с№52 1 . Гулькевичи
66 Корчагина Александра МАДОУ д\с№*52 г. Гулькевичи
(>7 Ма п а т о в  Валерий МАДОУ д\с№52 г. Гулькевичи
(>4 ]! Киля кона Кира МАДОУ ; г с № 5 2  | . Гулькевичи
69 СамоволоваДарья МБОУ СОШ №2 г. Гулькевичи
70

71

Муси нова Маргарита МБОУ СОШ №2 г. Гулькевичи
Жилинская Диана МБОУ СОШ № 3 г. Гулькевичи

7*> Головина Диана МБОУ СОШ №4 г. Гулькевичи
7 ’ Гарустн11:1 София МБОУ СОШ №4 г. Гулькевичи
’ 1 Яс 1 ремекая Мар| арп га МБ()У (4)111 №4 1 . Г\ лькевнчи

75 Ткачук Ярослав МБОУ СОШ №7 1 . Гулькевичи
76 Р\ домах Гаага МБОУ СОШ №7 г. Гулькевичи
77 Мурадяп Виктория МБОУ СОШ №7 г. Гулькевичи
78 К\ черов 11пкига МБОУ СОШ №7 г. Гулькевичи
70 Камаев Д м  и фий МБОУ СОШ №7 г. Гулькевичи
Х0 1арканов Сергей МБОУ (4)1 II Кв7 г. Гулькевичи
81

83

Белозерова \лиса Г  МБОУ СОШ №12 с. Майкопское
Ковалёв 11икодай МБОУ СОШ №12 с. Майкопское

83 Киселёва Дарья МБОУ СОШ №12 с. Майкопское
84 Веряскииа Мария МБОУ СОШ №4 г. Гулькевичи
8 ' Запорожец Тимофей МБОУ СОШ №'23 х. Тысячный
86 Машлина Диана МБОУ СОШ №«24 х. Чаплыгин
8 7 ? Белоусов Илья МБОУ СОШ №«24 х. Чаплыгин

! 1ачальник  управления образования администрации 
муниципального образования
Гулькевичский район ' О . А .  А н д р е е в а



ГРАМОТА
НАГРАЖДАЕТСЯ 
Юров Владислав 

МБДОУ д/с №1 г. Гулькевичи 
(средняя группа)

Призер
Муниципального этапа конкурса 

«Неопалимая купина»
среди дошкольных образовательных организаций и 

учащихся начальных классов муниципального 
образования Гулькевичский район 

« Юный пожарный»

Руководитель: Е.Ю. Еремина

”  •> . Т У

-им .

Н ачальн и к  уп равлен и я  образовав  
адм и ни ст раци и  м униципально, 

к еви ч ск и й  рай он О.А. А н дреева



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

от ? л... № V
г. Гулькевичи

I

Об итогах муниципального этапа конкурса 
«Неопалимая Купина»

Н а о с н о в а н и и  П о л о ж е н и я  «О  Р е г и о н а л ь н о м  э т а п е  в с е р о с с и й с к о го  
к о н к у р с а  д е т с к о -ю н о ш е с к о г о  т в о р ч е с т в а  п о  п о ж а р н о й  б е зо п а с н о с т и  
« Н е о п а л и м а я  к у п и н а » »  п р и к а з ы в а ю :

1.У т в е р д и т ь  с п и с о к  п о б е д и те л е й  и п р и зе р о в  м у н и ц и п а л ь н о го  эта п а  
к о н к у р с а  « Н е о п а л и м а я  К у п и н а »  (п р и л о ж е н и е ).

2 . П р о в е с т и  н а гр а ж д е н и е  п о б е д и те л е й  и п р и зе р о в  к о н к у р с а  гр а м о та м и  
у п р а в л е н и я  о б р а зо в а н и я .

3 . К о н т р о л ь  за  в ы п о л н е н и е м  н а с т о я щ е го  п р и к а за  в о зл о ж и т ь  на д и р е к т о р а
м у н и ц и п а л ь н о го  к а зе н н о го  у ч р е ж д е н и я  « Р а й о н н ы й  и н ф о р м а ц и о н н о 
м е т о д и ч е с к и й  ц е н т р  у ч р е ж д е н и й  о б р а зо в а н и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а зо в а н и я  
Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н »  у п р а в л е н и я  о б р а зо в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и
м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а зо в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н  В .Ф . С о р о к о у м о в у .

4 .П р и к а з  в с т у п а е т  в с и л у  со  д н я  его  п о д п и с а н и я .

И .о  н а ч а л ь н и к а  у п р а в л е н и я  
о б р а зо в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  
м у н и ц и п а л ь н о го  о б р а зо в а н и я  
Г у л ь к е в и ч с к и й  р а й о н

П р о ек т  п о д г о т о в л е н  и вн есен : 
м е т о д и с т о м  о т д е л а  м у н и ц и п а л ь н о го  
к а зе н н о го  у ч р е ж д е н и я  « Р а й о н н ы й  
и н ф о р м а ц и о н н о -м е т о д и ч е с к и й  ц ен тр  
у ч р е ж д е н и й  о б р а зо в а н и я  м у н и ц и п а л ь н о го  
о б р а зо в а н и я  Г у л ь к е в и ч с к и й  р ай о н »

/ /

Ш ' Н .В . В е р у ш к и н а

А .В . Б о н д а р е н к о



Энгельгардт
Екатерина. 3
года
Аллердингс 
Варвара 
Романовна 
3 года

«Отважный
пожарный»

«От забытого 
костра, началась в 
лесу беда»

МБДОУ д/с №  48 
с.Пушкинского

МБДОУ д/с 
№  47
х.Тысячный

Давыдовна
Ханджян
Нателья
Анатольевна

призер

Бережная Анна 
Федоровна

призер

11

12

Аллердынгс
Варвара
Романовна

«Пожар в лесном 
домике»

МБДОУ д/с 
№ 47
х.Тысячный

Хайдарова Ольга 
Александровна

призер

Колесникова 
Екатерина 
Кириловна 
5 лет.

«Огнетушитель» МБДОУ д/с 
№ 47
х.Тысячный

Ревтова
Валентина
Федоровна

призер

13 Березкина 
Валерия. 6 лет

«При пожаре 
звоните 01»

МБДОУ д/с №  35 Бражникова
Татьяна
Степановна

призер

14 Остапенко
Дарья
Дмитриевна. 
5 лет

«Спешит машина 
красная» *

МБДОУ д/с №  17 
пос.
Красносельский

Пархоменко
О.А.

призер

15 Калашник
Вера
Николаевна, 
10 лет

«Пожар в лесу» МБОУ СОШ №  22 
пос. Кубань,

Калашник
Наталья
Александровна

призер

16 Никитина
Арина
Викторовна

«Ликвидация
пожара»

МБОУ СОШ № 22 
пос. Кубань,

Винникова
Валентина
Евгеньевна

призер

17 Кузин Никита. «Всегда на посту » 
Михайлович,

! 15 лет

-

МБОУ СОШ № 22 
пос. Кубань, 
Гулькевичский 
район,____________

Синиченко
Ирина
Васильевна

призер

18 Савёлов 
Тимур.7 лет

Пожарная машина МАОУ СОШ №1 
им.М.И.Короткова

Свндовская
Татьяна
Михайловна

призер

19 Эбель
Мария,7 лет

Пожарная машина 
116

МАОУ СОШ №1 
им.М.И.Короткова

Свидовская
Татьяна
Михайловна

призер

20 Панферова
Милена 
Александровн 
а 5 лет

«Машина -  
Огнеборец»

МБДОУ д/с №1 
г.Гулькевичи

Дуди нова Ольга призер
Вячеславовна

Нестеров 
Руслан 
Шахбанович 
7 лет

«Опасные забавы» МБДОУ д/с №1 г. 
Гулькевичи

Веряскина
Виктория
Геннадьевна

призер

«Цмйнам
Владислав 
Михайлович 
_4_юда-

«Юный пожарный» МБДОУ д/с №1 г. 
Гулькевичи

Еремина Елена 
Ю рьевна

призер

у-ч. $ V'/
V

‘ ••V * * * < « /  *  '

'ЧК1А.



Управление образования администрации 

муниципального образования Гулькевичский район

ДИПЛОМ
ПРИЗЕРА

Муниципального детского экологического конкурса

«Зеленая планета»

в ном инации «Зеленая планет а глазам и дет ей»

НАГРАЖДАЕТСЯ

Саквин Владимир
Воспитанник МБ ДОУ д/с №1 г. Гулькевичи 

(руководитель Еремина Е.Ю.)

Начальник управления образования 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район

ЯР 6 4'

дникова

П п и к а з  №  185 — 0  о т  1 4 .0 2 .2 0 2 0 г .

под ись 7 /у



I

N ИРЛНЛЕНШ. о ь р л к ж л н и и  
Ч Д М И Н И С  11* 4111111 М М 1 И Ц Ш 1  Ч . 1 Ы К И  О  ()1»1*Л Н Ж Л Н 1 1 И

ГУ . ГЫСЕВИ'К кии р \Н ои
И Р И К А ! )

от {Ц.Оа  Л& Ц ? л* /г> 5 ~ 0
I Гу'ч.ксвкчи

О шм немении нтигов красною детского экологическою 
конкурса « Зеленим 11.1:1111-10»

На основании пинкам угрлькч н обра «тачая ал.миние градин 
чуннилиаль.-нмо обрачованни I. и.-юнм чс чач о района о. 30.1-.2019 .V ' *9о-0 

О прсьелснии му г/л шпальною пала красного детского 1м>лш ичсского 
конкурса к* спая ни. с1Л». п р и к .г ч м в а ю.

. Утверди ь список* победителей н нрщсроя муниципального лапа краевого 
.аосчого »кч> тот ннсскою конкурс.» «Зе снам иансма».

2. Пронести награждение побели елей и ридеров мчшншпатмюго этапа 
красного дс скоси жо.ич ического конкурса «Чс юная планета».

3. Контроль та вь аолнснисч настоящею прикли ночложип на дивектора
муниципальною каченного учреждения  «Р айон ны й  и поорчл пион но-
мс1 одический ..стр  учреждении обрамнапия муниципальною образования 
Гулькевичекий район» управлепим обрагонання чачи чметрлчии
чу инничального обо«ичкшия Г\ лькешмекин члйон В.Ф.С ‘орокоучову.
4. При л:?. вс»упас: а си > со ,ня сю подписаний.

Начальник управ тения обрантання 
а гм и ни с грации мунииипа и. о.о 
образгжания I ульксвинскии раной

Проск по 1то~овл.сн п внесен: 
методистом чу ниципальною 
каченного учреж сник «Районный 
ин||н»рмииио11Но-чс1олнчеекин центр
учреждений оогтоь. ним муиилипа.н.1101 о 

.---------о-.*р. ч,|14.|. ;т 1 у .кевнчский работ

11 В. Дудникова

Д  51.С олоньена



23 К оневец О льга М БО У  СО Ш  №  4 Бартенева Е.В. У частник

24 Костин К онстантин М БО У  СО Ш  №  4 М аранова И.Н. У частник

25 К удрявцев Роман М БО У  С О Ш  №  4 П окреева Ю .В. П ризёр

26 Трофиленко Виктория М БО У  С О Ш  №  4 Д ядю ра Е.Д. Призер

27 Х ристо дю бова А лина М БО У  С О Ш  № 4 Л итовченко Н.Н. У частник

28 Ц аан Дмитрий М БО У  С О Ш  №  4 С аф ронова А.Н. призёр

29 Ш екера М илена М БО У  СО Ш  №  9 С идорова А.С. У частник

30 Х удякова Елизавета М БО У  С О Ш  №  9 С идорова А.С. У частник

31 С трункин А ртем М БО У  СО Ш  №  10 М оисеева М .В. П ризёр

32 Власова А настасия М БО У  СОШ  №  10 В икторова А.С. П ризёр

33 Г орбунова А лина М БО У  С О Ш  №  10 В икторова А .С. У частник

34 К нязева Ксения М БО У  С О Ш  №  10 Викторова А.С. У частник

35 Н изян А лина М БО У  СО Ш  №  10 В икторова А.С. П ризёр

36 К орниенко Я рослав М БО У  СО Ш  №  10 Викторова А .С. П ризёр

37 Ш тепа А настасия М БО У  СО Ш  № 1 2 Блем И.В. П обедитель

38 Г апонова Светлана М БО У  СО Ш  №  12 К овалева В.В. П ризёр

39 К аретникова В алерия М БО У  С О Ш  №  19 Зем лянухина Н.В. П обедитель

40 Ром анова Я на М БО У  СО Ш  №  19 Зем лянухина Н.В. П ризёр

41 Л еванова Елизавета М БО У  СО Ш  №  19 П окуш нова Н.Н. У частник

42 С идоров Артем М БО У  СОШ  №  22 Грунская Е.Н. П ризёр

43 Еременко Есения М БО У  СО Ш  №  13 Василенко Т.П. П ризёр

44 Горевая Эвелина М БД О У  д\с №1 Д удинова О.В. участник

45 П анферова М илена М БД О У  д\с №1 Веряскина В.Г. П ризёр

46 С а к в т Л ^ ^ щ ^ щ ^ М БД О У  д\с №1 Ерем ина Е.Ю . Призёр

47 М арф утина А настасия М А Д О У  д\с№  7 К ривцова О.Г. П ризёр

48 М езенцева М илана М А Д О У  д\с№  7 К ривцова О.Г. У частник

49 Н аумова София М А Д О У  д\с№  7 К ривцова О.Г. У частник

50 П олетаев Владимир М А Д О У  д\с№  7 К ривцова О.Г. Призёр

51 Чамиаш вили К сения М А Д О У  д\с№  7 К ривцова О.Г. У частник

М БД О У  д\с№  8 

-- ( /  /О  /  /> ' /> ------- 1---

С евостьянова 
Е .А .,Богатенко Л .И .

Призёр

‘ - а ,  а »  » « *



Управление образования администрации 

муниципального образования Гулькевичский район

ДИПЛОМ
Победителя

от кры т ого м униципального конкурса с дист анционны м  участ ием  т ворческих и 
м ет одических разработ ок, посвящ енны х 75-летию П обеды  в Великой  

от ечест венной войне «Расскаж ит е дет ям о войне» среди воспит анников, 
родит елей , педагогов дош кольны х образоват ельны х учреж дени й  

м униципального образования Гулькевичский р а й о н »

в ном инации «День П обеды »

НАГРАЖДАЕТСЯ 

Воинских Артём
Воспитанник МБДОУ д\с М 1г. Гулькевичи 
(руководитель воспитатель Еремина Е.Ю.)

Начальник управления образования 

администрации муниципального образования 
Гулькевичский район

Приказ № 404-о от 06.05.2020г.

Н. В. Дудникова



%

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНО! О ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕ В И ЧСКИ Й РА ИОН 
ПРИКАЗ

Г ГЧ^ЬКСВИЧИ

Об итогах проведения
открытого муниципального конкурса с дистанционных! участием 

творческих и методических разработок, посвященных 
75-летию Победы в Великой отечественной войне 

«Расскажите детям о воине» среди воспитанников, родителей, педагогон 
дошкольных «браюн'аиммтых учреждений муниципальною обрашваммн

Г у.тькейпчекнй район

Во исполнение при ката управления образования администрации
муниципальною образования I улькевичский район от ОХ апреля 2020 года № 
378 - о «О проведении открытого муниципального конкурса е дистанционным 
участием творческих и методических разработок, посвященных 75-летию 
Победы н Великой отечественной войне «Расскажите детям ту войне» среди 
воспитанников, родителей, педагогов дошкольных образовательных
учреждений муниципального образования Гулккеничский район» н р и к а з ы в 
а ю:

1. Утвердить список победителей, призеров, лауреатов открытого
муниципального конкурса с дистанционным участием творческих и 
методических разработок, посвяшештых 75-летию Победы в В еликой 
отечественной войне «Расскажите детям о войне» среди воспитанников, 
родителей, педагогов дошкольных образова гелытых учреждений
му ниципального образования Гулькевичский район» (приложение).

2. Провести награждение победителей, призеров, лауреатов конкурса 
грамотами у правления образования.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
директора муниципального казенного учреждения «Районный информационно- 
методический центр учреждений образования муниципального образования 
Гульксвнчский район» управления образования администрации 
муниципального обраювания Гулысеничский район В.Ф Сорокоумову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания йгпш

1Гачальник у правления образования 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район

1пПрз://с)ос5.уапс)ех



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от &
■г } Ч т ттт,-

Об итогах проведения муниципального этана краевой акции «Однаждь 
в Новый год» среди воспитанников дошкольных общеобразовательных 

учреждений муниципального образования Гулькевичский район

Во исполнение приказа управления образования администраг 
муниципального образования Гулькевичский район от 26 ноября 2020 года 
920 - о «О проведении муниципального этапа краевой акции Однаждь 
Новый год» среди воспитанников дошкольных общеобразовательн 
учреждений муниципального образования Гулькевичский район, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального эта 
краевой акции «Однажды в Новый год» среди воспитанников дошкольн] 
общеобразовательных учреждений муниципального образован 
Гулькевичский район (приложение).

2. Провести награждение победителей и призеров конкур 
грамотами управления образования.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить 
директора муниципального казенного учреждения «Районный информационн 
методический центр учреждений образования муниципального образован 
Гулькевичский район» управления обпяэопяния администраш 
муниципального образования Гулькевичский район В.Ф. Сорокоумову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район_____ Н.В. Дудникова



к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Гулькевичский район
ГУТ

г  ; с? &  /  - 
... Ч

Список
победителей, призеров и участников 

унипипального этапа краевой акции декоративно-прикладного<*% __ _ ТБОрЧсС I »а В АОАО I оду
«Однажды в Новый год»

Номинация: Новогодняя игрушка -  шар

№ 1 ОО ФИО участника Ф.И.О. педагога Результат

1 МБДОУ д/с № 30 Овчаренко 
Станислав

Сутула Таисия 
Васильевна

Победитель

2. 1МАДОУ д/с № 50 Черненко Мария Пучкина Виолетта Призер
3. МАДОУ д/с № 50 ар л л и Сколи 1 нн Едена 

Владимировна
Лауреат

4. МАДОУ д/с № 50 Гапоненко Арина Пекшева Нелля 
Г еннадьевна

Лауреат

5.1 МАДОУ д/с № 50 Попова Екатерина Пекшева Нелля 
Г еипадьевна

Лауреат

1 6. МАДОУ д/с № 50 Хорин Георгий Винникова марина 
Викторовна

Лауреат

7, МБДОУ д/с № 22 Николаева Алена Боевец Елена 
Владимировна

Лауреат

! о. 6. МБДОУ л/с л« 21 1 рпрупия кяпвага Конкова Любовь 
Яковлевна

ТТ ШЧ

9. МБДОУ д/с № 25 Скосарь Александра Игнатова Надежда 
Васильевна

Лауреат

[т ь * МБДОУ д/с № 25 Мишин Егор Игнатова Надежда
Васильевна

Лауреат

! 11. МБДОУ д/с № 25 Золотаренко Артем Игнатова Надежда 
Васильевна

Лауреат

| 12. МБДОУ д/с № 39 Терещенко
Александра

Папшева Ирина Лауреат

I 1 *5э *. *
Л 4ГТГ̂АЛГ ЖIV *"> С\
ХЧ 3  /X / Чч ЛХ З У ДсВчсшуо Арина Синчина Светлана 

Александровна
^̂ ЯVпейт" V Г  ^

14. МБДОУ д/с №39 Ткачева дарья Сурина Лариса 
Алексеевна

Лауреат

15. МБДОУ д/с № 39 Афанасьева
/ '—

Афанасьева Людмила
иладими римна

Лауреат

| 16. МБДОУ д/с № 39 Хайдарова Хадижа Сорокоумова Г алина 
Васильевна

Лауреат

| 17. МБДОУ д/с № 1 Постнов Максим Федотова Елена 
Николаевна

Лауреат

| 18 МКГТП̂ ' гг/г- Ш  !----Т-АА-" * ~ >- .*• 1 !■* ГГ'ЧТГ'ГГТ-ГЧГ-ГГ* А тглятилч»/-1 АОЛ*'ИД Т7._Т"»______Ъ̂ МШ1й ллсли I Лауреат
Ю рьевна

| 19. МБДОУ д/с № 1 Дронов Даниил | Дудинова Ольга Лауреат



- т

А лександровна

ШЗг 1

Г !1 |

191.1 М БДОУ д  :  -У 2 ;1

___

Вакарин Захар
Гч сева С ветлана
г  -*К онстантиновна

Лауреат

192 М ЕДОУ .4  23 П етрова Валерия
К оденцева М арина 
Геннадьевна

Л ауреат

= > -' М БДОУ д/с.№  1 7 Федоренко Валерия
Богданова Оксана 
Юрьевна

Лауреат

М БД О У  д /с  №  17 Венько Виктория
Илясова Анастасия
С-Бг'СНЬС БН**

Л ауреат

1

195. М БД О У  д /с  №  17 Лебедев Михаил
Долгая Елена 
Александровна

Лауреат

«

ш

Т ^ п МКПОХ' Ко 17
г

Холявко Вероника
Коваленко Светлана 
Владимировна

Л ауреат

197. М БД О У  д /с  №  17 Осипова Даниелла
Веряскина Виктория 
Геннадьевна

Л ауреат

198. М БД О У  д /с  №  17 Г ришина Маргари 1 а
Попова Марина 
Сергеевна

Л ауреат

199.
•* тт/ч-* г ._ 1 пто/лл^ .? о Ко&ШШШ* СЛсСЯ

Чубова Анжела 
Борисовна

Л ауреат

200.

М БД О У  д /с  №  17

Гончаров Владимир
Ломанцева Галина 
Ивановна

Лауреат

\  -«ТЛ.Х7 ? V**.. 1 '"*?
1 У Ш Д ^ ^  Д /С  ЛЧН 1 / Чк-ятп/я А  т е м

киндрашихина л «шипа 
Викторовна

Лауреат

202.

[■ •

М БД О У  д /с  №  17 Соляное Никита
Пархоменко Галина 
Викторовна

I

Лауреат

! 203.
1

М БД О У  д /с  №  17 Тютерева Ксения
Шульта Оксана 
Александровна

Лауреат

Начальник управления образования

и
Н.В. Дудникова



'

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от &  У &
г. Гулькевичи

Об итогах проведения муниципального этапа краевой акции 
декоративно-прикладного творчества «Пасхальная радость»

На основании Положения муниципального этапа краевой акции 
декоративно-прикладного творчества «Пасхальная радость» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 
муниципального этапа краевой акции декоративно-прикладного творчества 
«Пасхальная радость» (приложение).

2. Провести награждение победителей и призеров конкурса 
грамотами управления образования.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
директора муниципального казенного учреждения «Районный информационно
методический центр учреждений образования муниципального образования 
Гулькевичский район» управления образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район В.Ф. Сорокоумову.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район Н.В. Дудникова



М БД О У  д /с  №  20

М БД О У  д /с  №  20

М БД О У  д/с №  18

М БД О У  д /с  №  18

К алинин Герман

П яткина Софья

Щ епкин Руслан

Розы ев М урат

Васильевна

К оденцева М арина 
Г еннадиевна

Бреславская Татьяна 
Н иколаевна

П упы ш ева В иктория 
А лександровна______
К ондратьева Л ариса 
Васильевна

Л ауреат

Л ауреат

Лауреат

Лауреат

М БД О У  д /с  №  18 В ервекина А нгелина С трункина Екатерина 
С ергеевна____________

Л ауреат

М БД О У  д/с №  18 О лейникова М ария
К ислицина Елизавета 
А лександровна

Лауреат

М БД О У  д/с №  17 Щ апова У льяна К ондраш ихина 
Галина В икторовна

Лауреат

М БД О У  д /с  №  17 К оновалова Евгения Л ом анцева Г алина 
И вановна

Л ауреат

М БД О У  д/с №  1 С метанина Н аталья
Л ы марь Олеся 
Валентиновна

Лауреат

М БД О У  д /с  №  1 С улимко Илья
Еремина Елена 
Ю рьевна

Лауреат

М БД О У  д /с  №  1 С тародубцева Ева
Ерем ина Елена 
Ю рьевна

Лауреат

М БД О У  д/с №  1 Г ромацкая 

А настасия
Д удинова О льга 
В аячеславовна

Лауреат

М БД О У  д/с №  1 К ривош еина П олина
Д удинова О льга 
В аячеславовна

Лауреат

М БД О У  д /с  №  42 М елихова Варвара
Черем исова Г алина 
И вановна

Лауреат

М БД О У  д /с  №  42 Я тленко Ева
Черемисова Галина 
И вановна

Л ауреат

М БД О У  д /с  №  42 С аломахин Н иколай
Ч ерем исова Г алина / / ^  

И вановна

М БД О У  д /с  №  14 С кры льников
А ндрей Н икиф орова Елена 

В ладимировна

М БД О У  д /с  №  48 Ф ролова Н иколина
Х андж ян Н аталья



.13 М БД О У  д /с  №  14 Х ом утова Виолетта Захарова М арина 
А натольевна

Лауреат

114 М БД О У  д/с №  18 Ю рикова М ария К ислицина Елизавета 
А лександровна

Л ауреат

115 М БД О У  д /с  №  18 Ю риков Егор С идельникова Елена 
В алерьевна

Л ауреат

116 М БД О У  д /с  №  16 Х оврин Иван В олкова С ветлана 
А лександровна

Лауреат

| 117 М БД О У  д /с  №  49 Садоян Самира Ш куонда Н аталья 
А лександровна

Л ауреат

118 М БД О У  д/с №  49 Чубова А лиса С лю сорева И рина 
А лександровна

Лауреат

| 119 М БД О У  д /с  №  16 М артыненко Кира В олкова С ветлана 
А лександровна

Лауреат

120 М БД О У  д/с №  16 Боровков Захар В олкова Светлана 
А лександровна

Л ауреат

121 М БД О У  д /с  №  1 К ривош еина П олина Д удинова О льга 
Вячеславовна

Л ауреат

1 122 М БД О У  д/с №  1 Татьянченко Роман М арущ енко О ксана 
Геннадиевна

Л ауреат

123 М БД О У  д /с  №  19 Баркова Виктория Г натко А лександра 
Н иколаевна

Лауреат

124 М БД О У  д/с №  19 Н епомнящ ая Тамара Г натко Н адеж да 
В асильевна

Л ауреат

; 125 М БД О У  д /с  №  21 Ермолаев Вячеслав К ононова Л ю бовь 
Я ковлевна

Лауреат

126 М БД О У  д/с №  21 К олом ийцева А рина К ононова Л ю бовь 
Я ковлевна

Л ауреат

127 М БД О У  д/с №  21 Щ уров А ндрей Зябкина А лександра 
П етровна

Л ауреат

Н ачальник управления образования 
администрации муниципального образования 
Гулькевичский район Н.В. Д удникова



«МИР ПЕДАГОГА» -
Всероссийский центр проведения и разработки интерактивных мероприятий

ТТ
) | И11Л ОМ

настоящий диплом подтверждает, что

Суконкина Анастасия
М БДОУ д/с №1

Краснодарский край, г. Гулькевичи

является победителем
Всероссийского конкурса детского творчества 

"Волшебные превращения макарон"

в номинации: "Поделка".

Название работы: "Пасхальное чудо".

2018-2019 учебный год
Организатор мероприятий сайт "Мир Педагога"

лауреата 1 степени

Т Г П Л Л Т Г Г ^ Т Я  V  ТТ и г

т
Председатель организационного

и

Ф. Ковалева

01.12.2018 г. Москва ДП-0 № 69363

Свидетельство СМИ: ЭЛ № ФС 77-62416



«МИР ПЕДАГОГА» -
Всероссийский центр проведения и разработки интерактивных мероприятий

7Ти1 I п о м
куратора

настоящий диплом подтверждает, что

Еремина Елена Юрьевна
воспитатель 

МБДОУ д/с №1
Краснодарский край, г. Гульксвичи

подготовил (а) победителя
Всероссийского конкурса детского творчества 

"Волшебные превращения макарон"

в номинации: "Поделка".

Н азвание работы: "Пасхальное чудо '.

2018-2019 учебный год
Организатор мероприятий сайт "Мир Педагога"

Председатель организационного
тгг*х*т;гтрта тг тт иг

01.12.2018 г. Москва

Ковалева

ШШ р I
ДП-0 № 69363

Свидетельство СМИ: ЭЛ № ФС 77-62416



«МИР ПЕДАГОГА».
Всероссийский центр проведения и разработки интерактивных мероприятий

является победителем
Всероссийского конкурса декоративно-прикладного

творчества
"Подарок к 8 Марта", посвященного Международному

женскому дню

Н азвание работы: "Подарок к 8 Марта".

Возрастная категория участников: дети от 5 до 7 лет

2018-2019 учебный год
Организатор мероприятий сайт "Мир Педагога"

лауреата I степени
настоящий диплом подтверждает, что

Курбатова Ирина
М БДОУ д/с №1

Краснодарский край, г. Гулькевичи

Председатель организационного 
комитета к.п.н.

.Ф. Ковалева

0 Й Ж
08.03.2019 г. Москва ДП-0 № 95341

Сви, О .416



«МИР ПЕДАГОГА»-
Всероссийский центр проведения и разработки интерактивных мероприятий

Диплом
куратора

настоящий диплом подтверждает, что

Еремина Елена Юрьевна
воспитатель 

М БДОУ д/с №1
Краснодарский край, г. Гулькевичи

подготовил (а) победителя
Всероссийского конкурса декоративно-прикладного

творчества
'Подарок к 8 Марта", посвященного Международному

женскому дню

Название работы: "Подарок к  8 М арта". 

Возрастная категория участников: дети от 5 до 7 лет

2018-2019 учебный год
Организатор мероприятий сайт "Мир Педагога"

.Ф. Ковалева

Е$Я0
1В

ДП-0 № 95341



«МИР ПЕДАГОГА».
Всероссийский центр проведения и разработки интерактивных мероприятий

Диплом
лауреата I степени

настоящий диплом подтверждает, что

Терещенко Макар
М БД О У  д/с №1

Краснодарский край, г. Гулькевичи

является победителем
Ежегодного Всероссийского конкурса для детей 

"Такая разная осень"

в номинации: "Поделка".

Н азвание работы: "Чудесная полянка".

В озрастная категория участников: дети от 5 до 7 лет

2019-2020 учебный год
Организатор мероприятий сайт "Мир Педагога"



«МИР ПЕДАГОГА»-
Всероссийский центр проведения и разработки интерактивных мероприятий

Диплом
настоящий диплом подтверждает, что

Еремина Елена Юрьевна

подготовил (а) победителя
Ежегодного Всероссийского конкурса для детей 

"Такая разная осень"

в номинации: "Поделка".

Н азвание работы: "Чудесная полянка".

Возрастная категория участников: дети от 5 до 7 лет

2019-2020 учебный год
Организатор мероприятий сайт "Мир Педагога"

куратора

воспитатель

М БД О У  д/с №1
Краснодарский край, г. Гулькевичи

Председатель организационного 
комитета к.п.н.

.Ф. Ковалева

09.10.2019 г. Москва ДП-0 № 118056



Центр гражданского образования

ВО С Х О Ж Д ЕН И Е
пйрУ/сМйейи.ги 1пГо@сМ!!ейи

ДИПЛОМ
№ ЗУ 317 - 143328№ 8У 317 -143328

Награждается

Коннов Никита
Руководитель - Еремина Елена Юрьевна 

МБДО'У детский сад №1
Победитель (1 место)

ХШ Всероссийского конкурса для детей и молодежи 
"ГОРДОСТЬ НАЦИИ”

Номинация: "Изобразительное творчество" 
Конкурсная работа: «Светлая пасха»

Сроки проведения конкурса: 1 января -  30 июня 2*320 г.

Результаты конкурса и список победителей размещены 
на сайте Центра "Восхождение" по адресу: Н«рз;//сМ!ес1ити/гезии

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ №ФС77-56431

г, Москва 
26.04.20

Руководитель Центра гражданского 
образования «Восхождение» 

Аминов А.М.

ИЙВ



«МИР ПЕДАГОГА».
Всероссийский центр проведения и разработки интерактивных мероприятий

Диплом
лауреата I степени

настоящий диплом подтверждает, что

Саквин Вова
М БДОУ детский сад№ 1

Краснодарский рай Гулькевичский райн город Гулькевичи

является победителем
Всероссийского творческого конкурса 

"Никто не забыт и ничто не забыто", посвящённого 
75-летию Победы

в номинации: "Рисунок".

Название работы: "«Помнит мир спасенный»".

Возрастная категория участников: дети от 5 до 7 лет

2019-2020 учебный год
Организатор мероприятий сайт "Мир Педагога"

Ь Е Е р : / / М 1 К - Р Е О А С О С А . К О

Председатель организационного 1.Ф. Ковалева
комитета к.п.н. 1а гс

с /

28.04.2020
О!

ДП-0 № 154799



настоящий диплом подтверждает, что

Еремина Елена Юрьевна
воспитатель

М БДОУ детский сад №1
Краснодарский рай Гулькевичский райн город Гулькевичи

подготовил (а) победителя
Всероссийского творческого конкурса 

"Никто не забыт и ничто не забыто", посвящённого 
75-летию Победы

в номинации: "Рисунок".

Название работы: "«Помнит мир спасенный»". 

Возрастная категория участников: дети от 5 до 7 лет

2019-2020 учебный год
Организатор мероприятий сайт "Мир Педагога"

Ь Е Е р://М 1К -РЕ Е А С О О А

Председатель организационного 
комитета к.п.н.

28.04.2020

Ф. Ковалева


